TABOA SALARIAL DOCENTES 2023

TITULAR DE ESCOLA UNIVERSITARIA

RETRIBUCION MENSUAL - Incremento 3,5%
XANEIRO_ DECEMBRO

IPC

Soldo C.Destino  C. Especifico. s::tli’lc 0,3784%
1.300,88 € 819,00 € 331,02€ 2.450,90 € 9,27 €

563,28 € 497,96 € - € 1.061,24€ 4,02€

469,62 € 415,16 € - € 884,78 € 3,35€

375,95 € 332,36 € - € 708,31 € 2,68 €

282,29 € 249,55 € - € 531,85 € 2,01€

XUNO / DECEMBRO

Soldo . C. Esp. Contia Trienios

EXTRA C. Destino adicional EXTRA

802,76 € 819,00 € 331,02 € 30,91 €

347,59 € 497,96 € - £ 13,38 €

289,80 € 415,16 € - £ 11,16 €

232,00 € 332,36 € - £ 8,93 €

174,20 € 249,55 € - € 6,71€

COMPLEMENTOS AUTONOMICOS

PAGA ORDINARIA
Nivel Dedicacion
A1 26 TC
6
B
4
3
PAGA EXTRAORDINARIA
Nivel Dedicacion
A1 26 TC
6
B
4
3
Labor Docente
XAN-DEC 92,86 €

Labor
Investigadora

83,58 €

Excelencia 5
Curricular Cargo Xestion
37,15 € 22,29 €

Total
con IPC

2.460,17 €

1.065,26 €
888,12 €
710,99 €
533,86 €

1° Periodo
2° Periodo
3° Periodo
42 Periodo
5° Periodo

Quinquenio /
Sexenio

119,45 €
- €

€
- €
€

C. Esp. Mérito
docente e C.
Productividade
Xunta
XAN-DEC

69,45 €
89,30 €
119,10 €
168,68 €
49,60 €

Trienio

50,07 €

21,68 €
18,08 €
14,47 €
10,87 €

C. Esp. Merito
docente e C.
Productividade
Estado
XAN-DEC

65,11 €
82,15 €
109,47 €
149,81 €
4412 €

UNIVERSIDADE DE VIGO

RETRIBUCION ANUAL
ANO 2023

Total anual Tolt:(I:a(r;;Jal

33.316,36 € 33.442,43 €

14.425,98 € 14.480,57 €

12.027,21 € 12.072,72 €
9.628,43 € 9.664,86 €
7.229,65 € 7.257,01 €

(1) Inclte a retribucién adicional da lei
2/92 que € 0 0,3784% do total das
retribucions sen ter en conta os
trienios, quiquenios e sexenios. Inclue
as pagas extraordinarias.



